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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28.02.2023 № 197
    г. Полысаево
	О внесении изменений в постановление администрации Полысаевского городского округа от 14.09.2021 № 1167 «Об утверждении муниципальной программы Полысаевского городского округа  «Противодействие экстремизму и  профилактика терроризма на территории Полысаевского городского округа» на 2022-2024 годы».


В соответствии с постановлением администрации Полысаевского городского округа от 20.09.2013 № 1525 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Полысаевского городского округа», в целях обеспечения противодействия экстремизму и профилактики терроризма на территории Полысаевского городского округа, администрация Полысаевского городского округа п о с    т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Полысаевского городского округа от 14.09.2021 № 1167 «Об утверждении муниципальной программы Полысаевского городского округа «Противодействие экстремизму и  профилактика терроризма на территории Полысаевского городского округа» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. Строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации» паспорта программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации
	В 2022-2024 годах общий объем финансирования муниципальной программы за счет средств бюджета Полысаевского городского округа составит 8,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 4,0 тыс. рублей;

2024 год – 4,0 тыс. рублей


1.2. Раздела 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему  постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в городской массовой газете «Полысаево» и действует до истечения срока действия постановления от 14.09.2021 № 1167 «Об утверждении муниципальной программы Полысаевского городского округа  «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Полысаевского городского округа» 
3. Опубликовать настоящее постановление в городской массовой газете «Полысаево» и в сетевом издании «Электронный бюллетень Полысаевского городского округа».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Полысаевского городского округа, руководителя аппарата администрации Н.Ю. Кудрявцеву.

Глава Полысаевского

городского округа                                                                          Р.М. Гильфанов
Степанова
42714
Е
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Полысаевского городского округа

от 28.02.2023 № 197
3. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
	№№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, программного мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей
	Ответственный исполнитель программных мероприятий

	
	
	
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого
	

	
	Муниципальная программа Полысаевского городского округа «Противодействие экстремизму и  профилактика терроризма на территории Полысаевского городского округа» на 2022-2024 годы

	Всего
	0,0
	4,0
	4,0
	8,0
	Административный отдел администрации Полысаевского городского округа

	
	
	бюджет Полысаевского городского округа
	0,0
	4,0
	4,0
	8,0
	

	11.
	Мероприятие «Информирование населения с целью профилактики и противодействия экстремизму и идеологии терроризма»

	Всего
	0,0
	4,0
	4,0
	8,0
	Административный отдел администрации Полысаевского городского округа

	
	
	бюджет Полысаевского городского округа
	0,0
	4,0
	4,0
	8,0
	


Заместитель главы Полысаевского

городского округа, руководитель 

аппарата администрации                                                                                                                                                Н.Ю. Кудрявцева
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